
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 4 

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ
«10» января 2023 г. № 35/1 -П

«О проведении процедуры внутренней системы 
оценки качества образования в МБДОУ №4»

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образова­
нии в Российской Федерации»; приказа Министерства образования и науки РФ 
№462 от 14.06.2013г. «Об утверждении порядка самообследования образователь­
ной организацией»; приказа Министерства образования и науки РФ №1324 от 10 
декабря 2013 года «Об утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию»; приказом Министерства образо­
вания и науки РФ от 17.10.2013г. №1155 «Об утверждении федерального государ­
ственного образовательного стандарта дошкольного образования» 

приказываю:

1. Создать рабочую группу по проведению процедуры ВСОКО, в составе:
Чеботарева Э.Н. - заведующий;
Лобанова Е.А. - старший воспитатель;
Клементьева О.С. - председатель ПК;
Гасанова Т.П. - воспитатель;
Беликова Г.Ф. - воспитатель.
Рабочей группе провести процедуру внутренней системы оценки качества обра­
зования в МБДОУ №4 согласно плана-графика.
2. Утвердить план-график проведения внутренней системы оценки качества об­
разования в МБДОУ №4.
3. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования в 
МБДОУ №4.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Э.Н. Чеботарева
С приказом ознакомлены z?
старший воспитатель Е.А. Лобанова

председатель ПК О.С. Клементьева

воспитатель А-----  Т.П. Гасанова

воспитатель Г.Ф. Беликова


